
 

1 

 

 

Cesta prvih borcev 18, 8250 Brežice  
e-naslov: ks.brezice@gmail.com  

 
Brežice, 31. 5. 2019 
Štev. dok: 40/2019 
 
Na podlagi 73. člena Statuta Občine Brežice je Svet krajevne skupnosti Brežice na 6. redni seji 
sveta KS, 12. 6. 2019 sprejel 

 
 

PRAVILNIK 
za dodeljevanje finančne pomoči neprofitnim organizacijam in društvom, ki delujejo na 

območju Krajevne skupnosti Brežice 
 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 
Pravilnik določa merila in pogoje za dodeljevanje finančne pomoči neprofitnim organizacijam 
in društvom (v nadaljevanju prijavitelj), ki delujejo na območju KS Brežice. 

 
 

2. člen 
 
Za dodeljevanje finančne pomoči Svet KS Brežice za posamezno proračunsko leto potrdi in 
javno objavi javni poziv. 
 
Finančna pomoč se prijaviteljem dodeli na osnovi objavljenega javnega razpisa, na osnovi 
podatkov o prijavitelju in splošne izjave (OBR-1KS-PODATKI ), prijave na javni razpis (OBR-2KS-

PRIJAVA) in poročila o porabi sredstev (OBR-3KS-POROČILO).  

  
3. člen 

 
Krajevna skupnost Brežice nameni sredstva za finančno pomoč prijaviteljem v okviru 
razpoložljivih sredstev za tekoče proračunsko leto.  
 
Dinamika plačil se vrši glede na Javni razpis za sofinciranje društev KS Brežice za proračunsko 
leto glede na višino razpoložljivih sredstev KS Brežice za ta namen. 
 
 
 
 
 
  

II. POGOJI ZA DODELJEVANJE FINANČNE POMOČI 

mailto:ks.brezice@gmail.com


 

2 

 

 
4. člen 

 
Prijavitelji za finančno pomoč so lahko tisti, ki imajo sedež na območju KS Brežice in so 
organizatorji prijavljenega projekta ter izpolnjujejo ostale pogoje iz Javnega razpisa za 
sofinanciranje društev KS Brežice. 
 

5. člen 
 
KS Brežice določi rok za predložitev vlog, datum odpiranja vlog in datum obveščanja 
prijaviteljev o izidu javnega razpisa. 
 
Vloge prijaviteljev bo obravnaval Svet KS Brežice.  
 

6. člen 
 
Posamezni prijavitelji, ki jim je dodeljena finančna pomoč, so dolžni povabiti predstavnike KS 
Brežice k udeležbi na aktivnosti. 
 
Na podlagi predmetnega pravilnika lahko prijavitelj sodeluje z največ eno vlogo v 
posameznem letu, izjemoma pa lahko svet KS Brežice odobri dodatno finančno pomoč, ki pa 
jo mora utemeljiti v sklepu. 
 
Najpozneje v roku 15 dni po izvedeni aktivnosti so prijavitelji dolžni poročati KS Brežice o 
izvedeni aktivnosti in posredovati ustrezna dokazila, ki morajo vsebovati vsebinski in finančni 
del z računovodskimi dokazili v višini odobrene finančne pomoči v skladu s Poročilom o 
porabi sredstev (OBR-3KS). 
 

7. člen 
 
KS Brežice bo finančna sredstva s sklepom Sveta krajevne skupnosti nakazala na transakcijski 
račun prosilca najpozneje v roku 30 dni od prejema zaključnega poročila o izvedenem 
projektu ali prireditvi. 
  

III. PREDHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
  

8. člen 
 
Ta pravilnik sprejme Svet Krajevne skupnosti Brežice z navadno večino, veljati pa začne z 
dnem sprejema na seji Sveta KS Brežice, 12. 6. 2019. 
 

9.člen 
 
S sprejetjem pravilnika na 6. redni seji sveta KS Brežice, 12. 6. 2019, preneha veljati pravilnik, 
ki ga je svet KS sprejel na 4. seji, 12. 4. 2011, in Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 



 

3 

 

Pravilnika dodeljevanja finančne pomoči neprofitnim organizacijam in društvom, ki delujejo 
na območju Krajevne skupnosti Brežice z dne 7. 11. 2016.  
 
 
 
                                                                                               Alenka Černelič Krošelj 

Predsednica Sveta KS Brežice   

                                                                                             


